Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2016/2017 учебном году от 08.12.2016 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Наталья Ивановна Шпикулева
Члены жюри: Наталья Сергеевна Михина, Лариса Сергеевна Манаенкова, Анатолий Петрович Тарасов
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия
гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	Номинация «Техника и техническое творчество»

	7 класс

	1
	Мичуринский район
	Соколов
	Александр
	Анатольевич
	М
	18.06.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7

	6
	Тарасов Анатолий Петрович

	2
	Мичуринский район
	Шпаков
	Павел
	Михайлович
	М
	27.07.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7

	4,5
	Тарасов Анатолий Петрович

	8 класс

	1
	Мичуринский район
	Кольцова
	Мария
	Андреевна
	Ж
	28.04.2003
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8
	призер
	20
	Тарасов Анатолий Петрович

	2
	Мичуринский район
	Чубанов
	Андрей
	Владимирович
	М
	15.05.2002
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	18
	Миронова Любовь Михайловна

	3
	Мичуринский район
	Корнеев
	Виталий
	Владиславович
	М
	07.03.2002
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	17
	Миронова Любовь Михайловна

	4
	Мичуринский район
	Матвеев
	Виктор
	Александрович
	М
	04.11.2002
	да
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	10
	Дубинина Валентина Алексеевна

	5
	Мичуринский район
	Соколов
	Олег
	Андреевич
	М
	21.08.2002
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8

	10
	Тарасов Анатолий Петрович

	6
	Мичуринский район
	Снетков
	Александр
	Сергеевич
	М
	16.10.2002
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8

	9,5
	Тарасов Анатолий Петрович

	7
	Мичуринский район
	Матвеев
	Данила
	Алексеевич
	М
	22.01.2002
	да
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	8
	Дубинина Валентина Алексеевна

	Номинация «Культура дома и декоративно-прикладное искусство»

	7 класс

	1
	Мичуринский район
	Сумакова
	Ксения
	Константиновна
	Ж
	13.09.2003
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	13
	Миронова Любовь Михайловна

	2
	Мичуринский район
	Акобян
	Мариам
	Вазгеновна
	Ж
	17.09.2003
	да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	6,5
	Миронова Любовь Михайловна

	8 класс

	1
	Мичуринский район
	Бурлакова
	Ангелина
	Сергеевна
	Ж
	18.11.2002

	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	13
	Семенюк Анастасия Хусановна

	2
	Мичуринский район
	Кононенко
	Виктория
	Алексеевна
	Ж
	18.06.2002

	да
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	10
	Семенюк Анастасия Хусановна

	3
	Мичуринский район
	Грезнева
	Оксана
	Сергеевна
	Ж
	07.06.2002
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8

	9,5
	Манаенкова Лариса Сергеевна

	4
	Мичуринский район
	Рязанова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	16.04.2002
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8а

	7,5
	Манаенкова Лариса Сергеевна

	5
	Мичуринский район
	Мистрюкова
	Анастасия
	Юрьевна
	Ж
	19.03.2002
	да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8а

	3,5
	Манаенкова Лариса Сергеевна

Председатель жюри:                                      Наталья Ивановна Шпикулева
Члены жюри:                                                  Наталья Сергеевна Михина

                                                                         Лариса Сергеевна Манаенкова

                                                                         Анатолий Петрович Тарасов